РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.05.2018                                                                                                     №78

ст. Николаевская

О внесении изменений в постановление
Администрации Николаевского
сельского поселения
 от 08.06.2016  №111

В целях совершенствования механизма приобретения объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Николаевского сельского поселения, Администрация Николаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 08.06.2016 № 111 «Об утверждении Правил осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Николаевского сельского поселения  и (или) в приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность за счет средств бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района» изменение, изложив пункт 2.2 раздела 2 приложения в следующей редакции:
«2.2. Инициатором подготовки проекта решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций (далее – решение) могут выступать ответственные исполнители и (или) соисполнители муниципальных программ Николаевского сельского поселения, главные распорядители средств бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района, в том числе ответственные за реализацию мероприятий муниципальных программ Николаевского сельского поселения, если они одновременно ими не являются.
В случае, если инициатором подготовки проекта решения выступают ответственные исполнители и (или) соисполнители муниципальных программ Николаевского сельского поселения, главный распорядитель средств бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района, ответственный за реализацию мероприятий муниципальных программ Николаевского сельского поселения, направляет в их адрес исходные данные в части своей компетенции в целях подготовки ими проекта решения.
В случае, если главный распорядитель средств бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района, ответственный за реализацию мероприятий муниципальных программ Николаевского сельского поселения,  является инициатором подготовки проекта решения, он согласовывает проект решения, предусматривающий осуществление капитальных вложений в объекты в рамках мероприятий одной или нескольких муниципальных программ Николаевского сельского поселения, с ответственными исполнителями и (или) с соисполнителями муниципальных программ Николаевского сельского поселения, если он одновременно ими не является.
Проектом решения может предусматриваться осуществление капитальных вложений в несколько объектов муниципальной собственности Николаевского сельского поселения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Николаевского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Николаевского сельского поселения                                        А.С.Варламов